
UCHWAŁA NR V/112/24 
RADY MIASTA SZCZECIN 
z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej części gminnych nieruchomości gruntowych 
położonych w Szczecinie w rejonie ul. Arkońskiej oraz udzielenia bonifikaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572), art. 37 ust. 3 pkt 1 w zw. z art. 6 pkt 6, art. 68 ust. 1 pkt 1 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, 1222) 
oraz w zw. z art. 97 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniu opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 146, 858 i 1222), Rada Miasta 
Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od zbycia w drodze przetargu części gminnych 
nieruchomości gruntowych z obrębu ewidencyjnego 2065, położonych w Szczecinie w rejonie ulic 
Arkońskiej i Serbskiej, stanowiących część działki nr 55 o powierzchni ok. 6318 m² oznaczonej na 
wstępnym projekcie podziału literą „A1”,  część działki nr 46 o powierzchni ok. 129 m² oznaczonej na 
projekcie podziału literą „B1” oraz część działki nr 6 o powierzchni ok. 38 m² oznaczonej na projekcie 
podziału literą „C1”, na rzecz Narodowego Funduszu Zdrowia Zachodniopomorski Oddział 
Wojewódzki w Szczecinie, z siedzibą w Szczecinie przy ul. Arkońskiej 45. 

§ 2. Opisane w § 1 niniejszej uchwały nieruchomości sprzedawane są z przeznaczeniem na cele 
publiczne: budowę i utrzymywanie pomieszczeń dla urzędów administracji, w tym przypadku 
budowę, utrzymywanie i prowadzenie pomieszczeń dla nowej siedziby Zachodniopomorskiego 
Wojewódzkiego Oddziału NFZ. 

§ 3. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 99 % od ceny sprzedaży 
nieruchomości opisanych  w §1. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

 
 

Paweł Bartnik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 385F6C40-CDC6-46AE-B31B-56454625F011. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/112/24 RADY MIASTA SZCZECIN z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


